平成 23 年５月 13 日

各  位
会 社 名 シンクレイヤ株式会社

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号:1724)

(URL http://www.synclayer.co.jp)
代 表 者 名 代表取締役社長  山 口 正 裕

問い合わせ先 取締役経営企画室長 山 田 修

電 話 番 号 052(242)7875

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事に関する決議

をいたしましたのでお知らせいたします。

記

新任取締役候補（平成 23 年６月 29 日付）

新役職名 氏名 現所属・役職名

取締役 竹
たけ

 内
うち

 幸
ゆき

 夫
お

中部支店長

以 上

http://www.synclayer.co.jp/